

# Årsredovisning

Årsredovisning för Göteborgs Bilförädling AB för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

## Göteborgs Bilförädling AB

559228-4623

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kungsbacka 2023-06-22

  
Peter Karlsson

# Årsredovisning

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

## *Göteborgs Bilförädling AB*

559228-4623

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver all sorts verksamhet inom fordonsvård, båtar och motorcyklar inkuderat. Företaget har sitt säte i Mölndal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>1911-2012</b>
Nettoomsättning	5 130	3 404	2 591
Resultat efter finansiella poster	-9	340	165
Soliditet %	7	44	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökning vilket beror mestadels på att alla resttktioner av corona-viruset är borttagna och de återkommande kunderna blir fler och fler.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	49 045	266 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		266 810	-266 810
Årets resultat			-14 925
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>65 855</b>	<b>-14 925</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	65 855
Årets resultat	-14 925
Summa	50 930

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	50 930
Summa	50 930

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 130 339	3 404 262
Övriga rörelseintäkter	543 534	651 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 673 873</b>	<b>4 056 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-322 492	-269 009
Övriga externa kostnader	-872 237	-924 690
Personalkostnader	-4 457 086	-2 493 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 671 815</b>	<b>-3 707 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 058</b>	<b>348 495</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 491	-8 642
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 421</b>	<b>-8 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 363</b>	<b>339 853</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 363</b>	<b>339 853</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 562	-73 043
<b>Årets resultat</b>	<b>-14 925</b>	<b>266 810</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 667	56 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 667	56 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 667</b>	<b>56 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 250	33 950
<i>Summa varulager m.m.</i>		24 250	33 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		484 409	351 427
Övriga fordringar		11 679	731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 693	115 812
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		623 781	467 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 785	273 232
<i>Summa kassa och bank</i>		831 785	273 232
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 479 816</b>	<b>775 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 516 483</b>	<b>831 819</b>

2023063028014

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 855	49 045
Årets resultat	-14 925	266 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	50 930	315 855
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 930</b>	<b>365 855</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 173	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 173</b>	<b>–</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	107 491	124 251
Skatteskulder	83 982	134 911
Övriga skulder	512 890	203 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	706 017	3 165
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 410 380</b>	<b>465 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 516 483</b>	<b>831 819</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	7	6
Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-43 333	-23 333
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
	Utgående avskrivningar	-63 333	-43 333
	<b>Redovisat värde</b>	<b>36 667</b>	<b>56 667</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Ellison, Seven Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Kungsbacka



Peter Karlsson  
2023-06-22